关于学生勤工助学岗位公布及申报的通知

校属各单位：

上学期末，需要设立学生勤工助学岗位的单位上报了所需学生勤工助学岗位的申请，经学生工作部研究，现将确定岗位数公布如下（附件1）。请各二级学院积极组织学生申报，每个学生只能申报一个岗位。请各用人单位按照要求，于9月16日前将《邵阳学院学生勤工助学申请登记表》（附件2 ）及汇总表（附件3）纸质档统一交资助管理中心，汇总表电子档发邮箱:xgczzh@163.com,联系人：向洁 18507396776。
 附件1：《邵阳学院学生勤工助学岗位分配表》

附件2：《邵阳学院学生勤工助学申请登记表》

附件3：《邵阳学院学生勤工助学名单汇总表》

学生工作部                                          2019年8月23日
附件1：

 邵阳学院学生勤工助学岗位分配表

	序号
	用人单位
	助学助教岗
	其他岗

（待定）
	合计

	1
	党政办公室
	1
	0
	1

	2
	组织部
	2
	0
	2

	3
	宣传部
	33
	0
	33

	4
	学生工作处
	47
	0
	47

	5
	教务处
	9
	0
	9

	6
	科技处
	2
	0
	2

	7
	招生就业处
	2
	0
	2

	8
	计划财务处
	4
	0
	4

	9
	保卫处（维稳办）
	91
	0
	91

	10
	团委
	18
	0
	18

	11
	经济与管理学院
	10
	4
	14

	12
	政法学院
	10
	2
	12

	13
	马克思主义学院
	2
	0
	2

	14
	体育学院
	9
	8
	17

	15
	文学院
	10
	1
	11

	16
	外国语学院
	10
	6
	16

	17
	音乐舞蹈学院
	10
	18
	28

	18
	艺术设计学院
	10
	13
	23

	19
	理学院
	9
	2
	11

	20
	食品与化学工程学院
	10
	1
	11

	21
	城乡建设学院
	12
	3
	15

	22
	机械与能源工程学院
	12
	4
	16

	23
	信息工程学院
	10
	1
	11

	24
	电气工程学院
	10
	11
	21

	25
	会计学院
	9
	0
	9

	26
	国际学院
	9
	2
	11

	27
	医学院
	12
	10
	22

	28
	护理学院
	12
	4
	16

	29
	医学检验学院
	9
	1
	10

	30
	药学院
	9
	1
	10

	31
	基础医学部
	4
	0
	4

	32
	继续教育学院
	7
	0
	7

	33
	创新创业学院
	10
	0
	10

	34
	期刊社
	2
	0
	2

	35
	图书馆
	70
	0
	70

	36
	网络信息中心
	20
	0
	20

	37
	档案馆
	4
	0
	4

	合计
	520
	92
	612

附件2：
邵阳学院学生勤工助学申请登记表
	姓  名

	性  别

	出生年月

	照  片

	政治面貌

	学院、专业

	学  号

	宿舍地址

	联系电话

	邮  箱

	学生类别

（专/本/研）

	家庭经济困难学生

（是/否）

	应聘单位

	应聘岗位

	专  长

	在校期间获奖情况

	在校期间勤工助学经历及受资助情况 
	（如有贷款需填写贷款时间、金额以及曾获相关助学金名称、时间、金额等）

	可用于勤工助学的时间（请注明具体时间段）
	时间
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日

	上午

	下午

	晚上

	学

院

意

见
	负责人签名盖章：

联系电话：
	用

人

单

位

意

见
	上岗时间：

负责人签名盖章：

联系电话：

	备  注

附件3：
邵阳学院勤工助学学生基本信息汇总表

部门名称：（盖章）                                                       年      月     日

	序号
	学生姓名
	工作岗位
	工作时间
	联系电话
	电子邮箱
	所在学院班级
	备注